
_1,i.,�·.li1„1 ..... -· _-.:1.t•ll.P mi.sr. 
JJ"l! �trat 1702/65, 140 oo Pra.� 1

10: 2422.7757 
,... 

,,@)_ 

Archeologický ústav Akademie věd české republiky, Praha, v.v.i. 
se sídlem Letenská 123/4, 118 01 Praha 1 
zastoupený: Mgr. Janem Maříkem, Ph.O., ředitelem 
IČ: 67985912, DIČ: CZ 67985912 
číslo účtu: 700700702/0800 
( dále jen .zhotoviter) 

a 

CENTRAL GROUP 7 4. investiční a.s. 
se sídlem Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 19178 
zastoupený: , členem představenstva 
IČ: 01769511, DIČ: CZ01769511 
číslo účtu: 5255512/0800 
e-mail: 
(dále jen .objednatel")

uzavírají tento 

DODATEK Č. 1 K DOHODĚ O PROVEDENÍ ARCHEOLOGICKÉHO 
VÝZKUMU č. akce C-202111874, HS 721 062A 

Čl.A. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 4.11.2021 Dohodu o provedení archeologického výzkumu č. akce C-
202111874, HS 721 062, jejímž předmětem je závazek zhotovitele zajistit pro objednatele provedení
záchranného archeologického výzkumu a veškerých s tím souvisejících odborných prací při realizaci
akce objednatele pod názvem „Praha Letňany, záchranný archeologický výzkum před stavbou
bytového domu v ulici Pavla Beneše, na části parcel č. 527/29 a 470/1" (dále jen .Dohoda").

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1, na základě vzájemné dohody, kdy s účinností ke dni podpisu
tohoto dodatku dochází ke změně ceny za provedení záchranného archeologického výzkumu, a to
v dúsledku odkrytí většího než očekávaného počtu archeologických objektú ve 2. etapě v únoru 2022
po skrývce haldy zeminy.

ČI.B. 
Změna Dohody 

1. Smluvní strany se dohodly, že s účinností ke dni podpisu tohoto dodatku dochází dle čl. Ill. odst 3. bodu
3. Dohody k navýšení ceny za provedení záchranného archeologického výzkumu, a to následovně:

Navýšení hodinové dotace a ceny o: 
Terénní specialista (1): 
Archeologičtí dělníci (3) 
Věcné náklady 
Celkem 

+ 50 hod . ..................  
+ 130 hod . ............ ....  
+ 8 dní ..................  

51400 Kč 

Celková cena za provedeni záchranného archeologického výzkumu se zvyšuje z 364 �70,- Kč bez DPH 
na 415 970, Kč bez DPH, pi'ičemž doplatek částky ve výši 51 400,- Kč bez DPH se zavazuje uhradit 
objednatel po dokončení nutných víceprací v rámci terénních prací na základě řádně vystavené faktury 
zhotovitele se lhútou splatnosti do 14-ti dnú od data vystavení. 

Čl. C. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že v ostatním zůstává Dohoda nezměněna.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu. Přičemž každá ze smluvních
stran obdrží jedno (1) vyhotovení. .. 



3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho
připojují prosti'ednictvím oprávněných osob své podpisy.

V Praze dne ______ _ 

Za zhotovitele: 

 
Archeologický ústav Akademie vě 
České republiky, Praha, v.v.i. 
Mgr. Jan Mařík, Ph.O. 
ředitel 

Zl1  

  

Za objednatele: 




